
Środki czyszczące

Karta techniczna

Interflon Clean Special
Środek do czyszczenia i odkamieniania o wysokiej wydajności
Bardzo silnie działający kwasowy środek czyszczący, przeznaczony do usuwania zanieczyszczeń nieorganicznych, takich jak kamień, 
rdza, warstwy utlenione z maszyn, narzędzi, przewodów, glazury i innych twardych powierzchni. Środek o dużym stężeniu, może być 
rozcieńczany wodą. Do stosowania zarówno w przemyśle, jak również w warsztatach, w gastronomii, w szpitalach, budynkach użytec-
zności publicznej, takich jak baseny, sauny i wszędzie tam, gdzie gromadzi się rdza i kamień. Także do powierzchni z pozostałościami po 
odparowaniu „twardej wody”. Spełnia europejskie normy dot. detergentów i dlatego łatwo ulega biodegradacji. 
 
Interflon Clean Special jest wymieniony przez NSF do stosowania jako kwasowy środek czyszczący w obszarach przetwarzania żywności i 
wokół nich.

Zastosowanie
Możliwość bezpiecznego stosowania na prawie wszystkich powierzchniach. Nadaje się do czyszczenia maszyn i części pokrytych kamie-
niem, rdzą, osadami uryny, usuwa ślady hamowania, tynk, zaprawę, pozostałości mydła, warstwy utlenione, fosforany itp. Ponadto także 
do czyszczenia płytek podłogowych, podłóg, ścian, urządzeń sanitarnych, armatury, bojlerów, wyposażenia do gotowania w gastronomii, 
szkła, kamienia, betonu, różnych tworzyw sztucznych, stali, stali nierdzewnej i wielu innych. Do stosowania wszędzie tam, gdzie wyma-
gane jest użycie kwasowego środka czyszczącego, ulegającego biodegradacji.

Zalety
	1 Usuwa osady wapienne oraz osady z uryny 
	1 Możliwość rozcieńczania, a tym samym ekonomicznego wykorzystania
	1 Usuwa rdzę i korozję 
	1 Ulega biodegradacji

Wskazówki dotyczące stosowania
Rozcieńczyć środek zgodnie z podanymi na str. 2 niniejszego dokumentu proporcjami rozcieńczania, nałożyć i pozostawić do działania, 
aż osady ulegną rozpuszczeniu. Następnie spłukać obficie wodą. W przypadku szczególnie mocnych osadów kamienia i rdzy można 
stosować środek również bez rozcieńczania. Nigdy nie mieszać z innymi środkami czyszczącymi. Nie nadaje się do czyszczenia marmuru 
i gatunków kamienia o dużej zawartości wapienia. 
Zaleca się przetestowanie środka czyszczącego na niewielkiej powierzchni w niewidocznym miejscu, aby upewnić się, że wymagająca 
czyszczenia powierzchnia nie zostanie uszkodzona. Nie nakładać produktu na gorące powierzchnie. Podczas czyszczenia większych 
pionowych powierzchni nakładać produkt od dołu do góry, aby zapewnić, że zostanie pokryta cała powierzchnia. Zanieczyszczenia naj-
lepiej ścierać od góry na dół, aby zapobiec powstawaniu pasów i smug. Nie stosować produktu pod wpływem silnego promieniowania 
słonecznego ani nie suszyć na słońcu.

Właściwość wynik procedura
skład Mieszanina kwasów organicznych, środków 

powierzchniowo- czynnych oraz wody
kolor Bezbarwny
zapach Charakterystyczny
gęstość przy 20°C 1.2 g/cm3
lepkość dynamiczna przy 20°C 50 mPas ASTM D2983
najwyższa temperatura zastosowania 70 °C
pH 100% 20°C 0.5
pH 1% 20°C 1.6
data produkcji Numer partii składa się z 8 cyfr. Pierwsze 

cztery cyfry to RR/MM produkcji.
Shelf life* 2 lata
Numer rejestracyjny NSF 142442
NSF A3
Halal Tak
Kosher Tak

* Okres trwałości produktu przechowywanego w temperaturze pokojowej w oryginalnym, zamkniętym opakowaniu. Należy unikać temperatur przechowywania <0°C, aby zagwarantować 
jakość produktu.

Informacje te opierają się na naszym dotychczasowym stanie wiedzy i służą dostarczeniu ogólnych wskazówek na temat naszych produktów oraz ich zastosowania. Nie należy ich w związku z 
tym interpretować w taki sposób, że zapewniają one właściwości opisanych produktów lub ich przydatność do konkretnego zastosowania. Wszelkie istniejące prawa własności muszą być przes-
trzegane. Jakość naszych produktów jest zapewniana w ramach naszych Ogólnych Warunków Handlowych.Interflon® i MicPol® to zarejestrowana marka handlowa Interflon BV. 
W przypadku właściwości typowych chodzi o właściwości produktu, osiągane z uwzględnieniem zwykłych tolerancji produkcyjnych, nie zaś o specyfikację. Należy liczyć się z odchyleniami w 
procesie normalnej produkcji, które nie wpływają negatywnie na wydajność produktu. Zastrzegamy sobie prawo zmiany podanych tu informacji bez uprzedniego powiadomienia.	
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